
Психология апталығы 

22 қазаннан 27 қазанға дейін көлік колледжінде «Эмоциялар әлемінде» 

психология апталығы өтті. 

 Апта «Көңіл күй кемпір қосағы» акциясымен басталды. Таңертең ерте 

колледждің  бас ғимаратында колледждің активі, педагог-психолог Жуасбек 

Ж. Және жастар комитетінің төрайымы З. Идрышева студенттер мен 

мұғалімдер мен кездесті, олардың көңіл-күйін білдіріп, олардың атын жазды. 

Студенттер мен оқытушылар тапсырмаларды қызығушылықпен орындады. 

23 қазан күні педагог-психолог Жанар Сардарбекқызы мен өзін-өзітану 

пәнінің мұғалімі Нургуль Асылбековна жас оқытушыларға «Сөз күші» 

тақырыбында тренинг өткізді. 

24 қазан күні колледжде «Ашық айту күні» өтті.  Зерттеу нәтижелері 

бойынша Кулиманов Талғат Нұрсайынович «ең көңілді» мұғалім болды, 

Максатова Анаргүл Максатқызы «ең мейірімді» мұғалім болды, Соколов 

Валерий Анатольевич «ең әділ мұғалім»  болды.  Сондай-ақ, Игнатьев 

Сергей «ең сыпайы» студент болды, Оразбаев Нұрғазы «ең өнерпаз» студент 

болды, Қайрат Нұрсат «ең ақылды» студент болды. 

25 қазанда оқырман залында наркологпен кездесу өтті,  оның 

қатысушылары 11 CM, 11 TРK топтарының студенттері болды.  Дәрігерлік 

орталығының нарколог дәрігері Шагабутдинова Татьяна Владимировна 

шақырылды. 

Ол жаман әдеттер туралы,  олардың жасөспірімдер денсаулығына әсері 

туралы айтты. Семей қаласындағы темекіге тәуелділік,  жастар арасында 

алкогольдік тәуелділік туралы статистикамен таныстырды.  Дәріс насыбай   

туралы презентациямен және нашақорлық туралы бейне клиппен жалғасты.  

Студенттер өздерін қызықтыратын тақырып бойынша сұрақтар қойып,  

тәжірибелі маманнан толық жауап алды.  

26 қазанда «Сезімпаздар» байқауы өткізілді, осы сайыстың 

қорытындысы бойынша 1-орынды 11 СМ, 2-орын 12 ТРэ топтаралды. 

 Апта 27 қазанда аяқталды. «Қызықты психология» газетінің байқауына 

жаңадан қабылданған топтар қатысты. Байқаудың нәтижелері: 3 орын - 

11ТРК тобы, 2 орын - 21 топ, 1 орын топ - 23 ТРэк 

Психолог Ж. С. Жуасбек, 

Оқытушы Н.А. Оразова 
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Нарколог-дәрігермен кездесу. Психология апталығы аясында 

"Эмоциялар әлемінде»

 

 

 

     «Қызықты психология» газет сайысы 



 

 

 

 

 
 



Сезімтал «Байқауы» 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


